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17° SENTIERO DEGLI ACCIUGAI - 15° MEMORIAL ALBERTO BORSI
3° MEMORIAL `CULIN AIMAR` - APPROVAZIONE 210/montagna/2017
Organizzazione: DRAGONERO (CN004) - CELLE DI MACRA

DONNE, JM e SMC - RISULTATI 16/07 - 15:23

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 16 Luglio 2017 Ora Inizio: 09:30 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 39 BECCARIA Lorenza - EL KANNOUSSI Mina SF CN016 ATLETICA SALUZZO 53.55

2 74 BAGNUS Elena Maria - FORNELLI Maria SFA CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 54.04

3 32 GHELFI Francesca - GHELFI Erica SF AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS 56.08

4 1 MAGRO Eufemia - EINAUDI Azzurra SF CN004 A.S.D.DRAGONERO 58.41

5 50 TOSA Raffaello - ANDREOLOTTI Mario SMC TO003 ATLETICA SUSA 59.14

6 2 CHERASCO Stefania - LERDA Sandra SF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1h02.58

7 55 CERUTTI Maria Giovanna - DE FABIANI Franca SFB VC014 G.S.A. VALSESIA 1h03.06

8 29 SOLARO Claudia - COLLINO Federica SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1h05.34

9 8 ONOFRIO Umberto - BONGIOANNI Giovanni SMC CN004 A.S.D.DRAGONERO 1h05.43

10 75 MARCHISIO Nadia - GERVASONE Liliana SFA CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1h07.02

11 3 LOPEZ H Josephine - GIORDANENGO Gemma SFB CN004 A.S.D.DRAGONERO 1h07.11

12 57 IMBROSCI Vincenzo - BRUNO Innocente SMC VC014 G.S.A. VALSESIA 1h07.12

13 53 GUALTIERI Rosa Loretta - BACCHETTA Monia SFA VB025 G. S. D. GENZIANELLA 1h07.54

14 73 FONTE Alice - MINA Silvia SF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1h07.58

15 76 ARNAUDO Natalino - CHARBONNIER Ugo SMC CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1h08.01

16 24 MORERO Zelio - RONCHIATO Stellio SMC TO183 ATLETICA VALPELLICE 1h08.01

17 47 BIANCO Elisa - FERRARINI Silvia SF TO003 ATLETICA SUSA 1h10.11

18 38 FADDA Mario - RINAUDO Franco SMC CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1h10.39

19 15 NALETTO Elisa - MURATORE Michela SF CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 1h11.24

20 20 LEO Daniela - GIUSIANO Giorgia Teresi SFA TO183 ATLETICA VALPELLICE 1h11.41

21 41 MARENGO Michela - GUARCELLO Domenica SFA CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1h11.51

22 56 GABELLA Letizia - MINAZZI Nives SF VC014 G.S.A. VALSESIA 1h14.01

23 48 D'ORAZIO Patrizia - BORGIS Manuela SFB TO003 ATLETICA SUSA 1h14.29

24 37 MONASTEROLO Daniela - BRUNO Laura Anna SFB CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1h14.29

25 7 MARINO Mario - MORANO Piero SMC CN004 A.S.D.DRAGONERO 1h15.18

26 31 SULIS Elisabetta - FAUSONE Loredana SFB AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 1h17.48

27 60 BAUSANO Cristina - PERRONE Fulvia SFA VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 1h19.11

28 30 BORRETTA Maria Maddalen - MO Laura SFA AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1h24.42

29 78 PORASSO Mariella - BOINE Marina SF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1h30.42

30 4 SARZOTTO Monica - BRUNO DI CLARAFOND Dani SFB CN004 A.S.D.DRAGONERO 1h45.42

31 25 AGNELLI Andrea - BOSSONE Giuliano JM VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 1h02.21
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17° SENTIERO DEGLI ACCIUGAI - 15° MEMORIAL ALBERTO BORSI
3° MEMORIAL `CULIN AIMAR` - APPROVAZIONE 210/montagna/2017
Organizzazione: DRAGONERO (CN004) - CELLE DI MACRA

SM, SMA e SMB - RISULTATI 16/07 - 15:23

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 16 Luglio 2017 Ora Inizio: 10:50 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 66 PEYRACCHIA Simone - SOLAVAGGIONE Manuel - GILETTA Leonardo SM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1h26.14

2 12 AIMAR Enrico - GALLIANO Massimo - BARALE Andrea SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1h28.20

3 17 BECCHIO Lorenzo - FERRATO Gianluca - RAS Diego SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1h31.47

4 9 MATTALIA Stefano - ARESE Emanuele - AIMAR Paolo SM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1h32.24

5 49 GRONCHI Luca - NATALE Dario - PELISSERO Andrea SM TO003 ATLETICA SUSA 1h32.27

6 13 CHIAPELLO Enrico - VIALE Ivo - PREVE Davide SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1h34.22

7 58 BERTONCINI Mattia - PILETTA MASSARO Alan - ROSSI Michele SM VC014 G.S.A. VALSESIA 1h34.40

8 64 GALVAGNO Raul - MATTIO Davide - QUAGLIA Giovanni SM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1h35.41

9 26 MUSSO Jacopo - LIGUORI Fausto - BOUCHARD Nicholas SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1h39.30

10 11 AMBROSIO Vincenzo Franc - MARRO Danilo - GIORDANENGO Graziano SMA CN004 A.S.D.DRAGONERO 1h39.36

11 54 TORELLO VIERA Carlo - BALMETTI Ivano - TILLATI Mohamed SM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 1h39.52

12 44 VIADA Paolo - VALLAURI Luca - PEPINO Alfio SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1h40.46

13 35 MASINO Alex - AIMAR Luca - CAVALLO Sergio SM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1h44.30

14 16 AIME Sergio - GIORDANO Marco - DALMASSO Marco SMA CN025 A.S.D. BOVES RUN 1h45.44

15 10 GIORDANO Marco - GERACE Simone - FIORELLO Alessandro SM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1h48.28

16 5 BESSONE Luca - ARMANDO Fabrizio - VIRANO Oscar SMA CN004 A.S.D.DRAGONERO 1h48.28

17 63 TESTA Giuliano - TROTTA Mattia - BARRA Luca SM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1h49.05

18 68 MARGARIA Marco - MARENGO Luca - RIZZATO Alessandro SMA CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1h50.01

19 34 FERRERO Cristian - SINGH Mandeep - FALCO Emilio SM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1h50.13

20 23 AVONDET Vanni - AVONDET Andrea - DRUA Mauro SM TO183 ATLETICA VALPELLICE 1h50.18

21 14 LIBOA' Claudio - BECCOTTO Massimo - MAURO Carlo SMA CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 1h50.18

22 70 COALOVA Giovanni - ALLEMANO Marco - BARRA Mauro SMB CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1h50.34

23 65 FORNETTI Marco - GARNERO Costanzo - ARRO' Luca SM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1h51.09

24 40 AUDISIO Stefano - DEMATTEIS Matteo - PIANA Massimo SMA CN016 ATLETICA SALUZZO 1h52.16

25 83 FARANDA Achille - CANONICO Luciano - AMATEIS Dario SMA AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 1h53.07

26 21 LASINA Simone - AGLI' Christian - RONCHAIL Gabriele SM TO183 ATLETICA VALPELLICE 1h54.21

27 28 MUSSO Paolo - GUOLO Gianni - MONTICONE Pierluigi SMB AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1h54.57

28 36 AIMAR Alberto - MOGNA Valerio - CULASSO Roberto SMB CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1h56.16

29 59 CHIARA Carluccio - DEREDITA Orazio - MADRIGANO Paolo SMA VC014 G.S.A. VALSESIA 1h58.50

30 72 GIOLITTI Pierluigi - QUAGLIA Bruno - LOVERA Pierluigi SMB CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1h59.52

31 67 GIORDANINO Francesco - CIGNA Maurizio - GIUSIANO Roberto SMA CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 2h00.35

32 71 BRONDINO Franco - DEGIOVANNI Marco - CAVALLO Pierangelo SMB CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 2h00.36

33 33 CULASSO Massimo - BOTTA Massimiliano - OLOCCO Michele SM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 2h04.18

34 79 BONO Dimer - MANA Giacomo - GARNERO Diego SM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 2h07.50

35 61 DI BELLA Antonino - ALLOATTI Marco - AMORE Gabriele SMA VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 2h08.41

36 69 RACCA Bruno - BALANGERO Paolo - SOLAVAGGIONE Elio SMB CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 2h14.31

37 22 LEO Fabrizio - DAGHERO Dario - BOUCHARD Franco SM TO183 ATLETICA VALPELLICE 2h16.02

38 43 CASAVECCHIA Giuseppe - RAVIOLA Ezio - GIOVE Erasmo SMA CN018 ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 2h16.08

39 27 GUGLIELMINETTI Domenico - VERCELLI Claudio - COCCA Enrico SMA AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2h19.17
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Pos cognome nome nome_team Pos Cat cat gara tempo
1 BAGNUS ELENA MARIA A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1 SFA 00:26:34

2 BECCARIA LORENZA ATLETICA SALUZZO 1 SF 00:26:40

3 MAGRO EUFEMIA A.S.D.DRAGONERO 2 SF 00:26:48

4 GHELFI ERICA A.S.D. GATE-CRAL INPS 3 SF 00:27:16

5 EL KANNOUSSI MINA ATLETICA SALUZZO 4 SF 00:27:16

6 FORNELLI MARIA A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 2 SFA 00:27:30

7 GHELFI FRANCESCA A.S.D. GATE-CRAL INPS 5 SF 00:28:52

8 TOSA RAFFAELLO ATLETICA SUSA 1 SMC 00:29:15

9 CERUTTI MARIA GIOVANNA G.S.A. VALSESIA 1 SFB 00:29:41

10 SARALE CHIARA A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 6 SF 00:30:00

11 ANDREOLOTTI MARIO ATLETICA SUSA 2 SMC 00:30:00

12 LERDA SANDRA A.S.D.DRAGONERO 7 SF 00:30:25

13 CASETTA ROMINA G.S.R. FERRERO A.S.D. 3 SFA 00:30:45

14 ONOFRIO UMBERTO A.S.D.DRAGONERO 3 SMC 00:30:59

15 MARINO CARLO S. D. BAUDENASCA 4 SMC 00:31:01

16 SOLARO CLAUDIA S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8 SF 00:31:25

17 EINAUDI AZZURRA A.S.D.DRAGONERO 9 SF 00:31:53

18 MARCHISIO NADIA A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 4 SFA 00:31:53

19 FONTE ALICE A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 10 SF 00:32:27

20 CHERASCO STEFANIA A.S.D.DRAGONERO 11 SF 00:32:33

21 GIORDANENGO GEMMA A.S.D.DRAGONERO 2 SFB 00:32:42

22 BRUNO INNOCENTE G.S.A. VALSESIA 5 SMC 00:32:44

23 MORERO ZELIO ATLETICA VALPELLICE 6 SMC 00:33:03

24 ARNAUDO NATALINO A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 7 SMC 00:33:07

25 DE FABIANI FRANCA G.S.A. VALSESIA 3 SFB 00:33:26

26 RINAUDO FRANCO G.S.D. POD. BUSCHESE 8 SMC 00:33:26

27 BACCHETTA MONIA G. S. D. GENZIANELLA 5 SFA 00:33:50

28 GUALTIERI ROSA LORETTA G. S. D. GENZIANELLA 6 SFA 00:34:04

29 COLLINO FEDERICA S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12 SF 00:34:10

30 BIANCO ELISA ATLETICA SUSA 13 SF 00:34:29

31 LOPEZ H JOSEPHINE A.S.D.DRAGONERO 4 SFB 00:34:29

32 IMBROSCI VINCENZO G.S.A. VALSESIA 9 SMC 00:34:29

33 BONGIOANNI GIOVANNI A.S.D.DRAGONERO 10 SMC 00:34:45

34 CHARBONNIER UGO A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 11 SMC 00:34:54

35 RONCHIATO STELLIO ATLETICA VALPELLICE 12 SMC 00:34:59

36 PORASSO MARIELLA A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 14 SF 00:35:04

37 LEO DANIELA ATLETICA VALPELLICE 7 SFA 00:35:08

38 GERVASONE LILIANA A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 8 SFA 00:35:10

39 NALETTO ELISA A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 15 SF 00:35:27

40 MINA SILVIA A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 16 SF 00:35:31

41 MARENGO MICHELA G.S.R. FERRERO A.S.D. 9 SFA 00:35:32

42 SARZOTTO MONICA A.S.D.DRAGONERO 5 SFB 00:35:39

43 FERRARINI SILVIA ATLETICA SUSA 17 SF 00:35:42

44 GABELLA LETIZIA G.S.A. VALSESIA 18 SF 00:35:47

45 MURATORE MICHELA A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 19 SF 00:35:58

46 BRUNO LAURA ANNA G.S.D. POD. BUSCHESE 6 SFB 00:36:10

47 D'ORAZIO PATRIZIA ATLETICA SUSA 7 SFB 00:36:13

48 MARENGO MICHELA G.S.R. FERRERO A.S.D. 10 SFA 00:36:19

49 GIUSIANO GIORGIA TERESINA ATLETICA VALPELLICE 11 SFA 00:36:33

50 FAUSONE LOREDANA A.S.D. BRANCALEONE  ASTI 8 SFB 00:36:47

51 MORANO PIERO A.S.D.DRAGONERO 13 SMC 00:37:00

52 FADDA MARIO G.S.D. POD. BUSCHESE 14 SMC 00:37:14

53 MINAZZI NIVES G.S.A. VALSESIA 20 SF 00:38:15

54 BORGIS MANUELA ATLETICA SUSA 9 SFB 00:38:16

CELLE MACRA   16-07-2017

tempi individuali 5,3 Km



Pos cognome nome nome_team Pos Cat cat gara tempo

CELLE MACRA   16-07-2017

tempi individuali 5,3 Km

55 MARINO MARIO A.S.D.DRAGONERO 15 SMC 00:38:19

56 MONASTEROLO DANIELA G.S.D. POD. BUSCHESE 10 SFB 00:38:20

57 AGHEMO LAURA CARIGNANO RUN 12 SFA 00:38:56

58 BORRETTA MARIA MADDALENA S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13 SFA 00:39:13

59 BAUSANO CRISTINA A.S.D. PODISMO DI SERA 14 SFA 00:39:31

60 PERRONE FULVIA A.S.D. PODISMO DI SERA 15 SFA 00:39:40

61 SULIS ELISABETTA A.S.D. BRANCALEONE  ASTI 11 SFB 00:41:01

62 BENEDETTO MARCO ATLETICA SETTIMESE 16 SMC 00:44:31

63 MO LAURA S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16 SFA 00:45:30

64 STEFANI GRAZIELLA S. D. BAUDENASCA 1 SFC 00:51:18

65 BOINE MARINA A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 21 SF 00:55:38

66 BRUNO DI CLARAFOND DANIELA A.S.D.DRAGONERO 12 SFB 01:10:03



Pos cognome nome nome_team Pos Cat Cat gara tempo
1 SOLAVAGGIONE MANUEL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1 SM 00:28:18

2 PEYRACCHIA SIMONE A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 2 SM 00:28:24

3 GALLIANO MASSIMO A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 3 SM 00:28:25

4 PELISSERO ANDREA ATLETICA SUSA 4 SM 00:28:53

5 BERTONCINI MATTIA G.S.A. VALSESIA 5 SM 00:29:14

6 AIMAR ENRICO A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 6 SM 00:29:33

7 GILETTA LEONARDO A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 7 SM 00:29:33

8 RAS DIEGO ASDP ATLETICA PINEROLO 8 SM 00:29:40

9 AIMAR PAOLO A.S.D.DRAGONERO 9 SM 00:30:05

10 BECCHIO LORENZO ASDP ATLETICA PINEROLO 10 SM 00:30:11

11 BARALE ANDREA A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11 SM 00:30:23

12 BOSSONE GIULIANO A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 1 JM 00:30:38

13 SOUARE Mamadou Yaya RUN CARD 12 SM 00:30:57

14 TORELLO VIERA CARLO G. S. D. GENZIANELLA 13 SM 00:30:58

15 ARESE EMANUELE A.S.D.DRAGONERO 14 SM 00:30:59

16 PREVE DAVIDE A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 15 SM 00:31:00

17 CHIAPELLO ENRICO A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 16 SM 00:31:07

18 GRONCHI LUCA ATLETICA SUSA 17 SM 00:31:14

19 QUAGLIA GIOVANNI A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 18 SM 00:31:14

20 MATTALIA STEFANO A.S.D.DRAGONERO 19 SM 00:31:21

21 AGNELLI ANDREA A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 2 JM 00:31:43

22 MUSSO JACOPO S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 20 SM 00:31:51

23 FERRATO GIANLUCA ASDP ATLETICA PINEROLO 21 SM 00:31:56

24 MATTIO DAVIDE A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 22 SM 00:32:00

25 VIALE IVO A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 23 SM 00:32:16

26 ROSSI MICHELE G.S.A. VALSESIA 24 SM 00:32:19

27 NATALE DARIO ATLETICA SUSA 25 SM 00:32:21

28 GALVAGNO RAUL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 26 SM 00:32:28

29 AMBROSIO VINCENZO FRANCES A.S.D.DRAGONERO 1 SMA 00:32:30

30 MADRIGANO PAOLO G.S.A. VALSESIA 2 SMA 00:32:36

31 FARANDA ACHILLE A.S.D. BRANCALEONE  ASTI 3 SMA 00:32:50

32 LASINA SIMONE ATLETICA VALPELLICE 27 SM 00:32:54

33 VALLAURI LUCA A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 28 SM 00:33:00

34 PILETTA MASSARO ALAN G.S.A. VALSESIA 29 SM 00:33:07

35 GIORDANENGO GRAZIANO A.S.D.DRAGONERO 4 SMA 00:33:12

36 DALMASSO MARCO A.S.D. BOVES RUN 5 SMA 00:33:16

37 LIGUORI FAUSTO S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 30 SM 00:33:33

38 PEPINO ALFIO A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 31 SM 00:33:52

39 VIADA PAOLO A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 32 SM 00:33:55

40 MARRO DANILO A.S.D.DRAGONERO 6 SMA 00:33:55

41 BALMETTI IVANO G. S. D. GENZIANELLA 33 SM 00:34:05

42 BOUCHARD NICHOLAS S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 34 SM 00:34:06

43 BARRA LUCA A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 35 SM 00:34:12

44 CAVALLO SERGIO G.S.D. POD. BUSCHESE 36 SM 00:34:34

45 ARMANDO FABRIZIO A.S.D.DRAGONERO 7 SMA 00:34:37

46 AIMAR ALBERTO G.S.D. POD. BUSCHESE 1 SMB 00:34:42

47 MASINO ALEX G.S.D. POD. BUSCHESE 37 SM 00:34:48

48 GIORDANO MARCO A.S.D.DRAGONERO 38 SM 00:34:49

49 BESSONE LUCA A.S.D.DRAGONERO 8 SMA 00:34:49

50 TILLATI MOHAMED G. S. D. GENZIANELLA 39 SM 00:34:50

51 MUSSO PAOLO S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2 SMB 00:34:57

52 DRUA MAURO ATLETICA VALPELLICE 40 SM 00:35:04

53 AIMAR LUCA G.S.D. POD. BUSCHESE 41 SM 00:35:09

54 FORNETTI MARCO A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 42 SM 00:35:19

CELLE MACRA   16-07-2017

tempi individuali 7,1 Km
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CELLE MACRA   16-07-2017

tempi individuali 7,1 Km

55 BECCOTTO MASSIMO A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 9 SMA 00:35:36

56 MARGARIA MARCO A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 10 SMA 00:35:42

57 FALCO EMILIO G.S.D. POD. BUSCHESE 43 SM 00:35:56

58 AUDISIO STEFANO ATLETICA SALUZZO 11 SMA 00:36:04

59 GIORDANO MARCO A.S.D. BOVES RUN 12 SMA 00:36:09

60 ARRO' LUCA A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 44 SM 00:36:15

61 AIME SERGIO A.S.D. BOVES RUN 13 SMA 00:36:20

62 BARRA MAURO A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 3 SMB 00:36:38

63 LIBOA' CLAUDIO A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 14 SMA 00:36:42

64 FIORELLO ALESSANDRO A.S.D.DRAGONERO 45 SM 00:36:42

65 RIZZATO ALESSANDRO A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 15 SMA 00:36:46

66 COALOVA GIOVANNI A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 4 SMB 00:36:49

67 AVONDET ANDREA ATLETICA VALPELLICE 46 SM 00:36:53

68 GERACE SIMONE A.S.D.DRAGONERO 47 SM 00:37:04

69 FERRERO CRISTIAN G.S.D. POD. BUSCHESE 48 SM 00:37:04

70 ALLEMANO MARCO A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 5 SMB 00:37:07

71 TESTA GIULIANO A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 49 SM 00:37:08

72 SINGH MANDEEP G.S.D. POD. BUSCHESE 50 SM 00:37:13

73 OLOCCO MICHELE G.S.D. POD. BUSCHESE 51 SM 00:37:26

74 MARENGO LUCA A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 16 SMA 00:37:35

75 GIOLITTI PIERLUIGI A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 6 SMB 00:37:44

76 TROTTA MATTIA A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 52 SM 00:37:46

77 MAURO CARLO A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 17 SMA 00:38:01

78 PIANA MASSIMO ATLETICA SALUZZO 18 SMA 00:38:03

79 ELLENA CARLO A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 19 SMA 00:38:04

80 RONCHAIL GABRIELE ATLETICA VALPELLICE 53 SM 00:38:10

81 DEMATTEIS MATTEO ATLETICA SALUZZO 20 SMA 00:38:10

82 AVONDET VANNI ATLETICA VALPELLICE 54 SM 00:38:22

83 GIUSIANO ROBERTO A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 21 SMA 00:38:22

84 BONO DIMER A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 55 SM 00:38:24

85 CULASSO ROBERTO G.S.D. POD. BUSCHESE 7 SMB 00:38:41

86 GENTILE ALDO ATLETICA SUSA 8 SMB 00:38:51

87 VIRANO OSCAR A.S.D.DRAGONERO 22 SMA 00:39:03

88 AMATEIS DARIO A.S.D. BRANCALEONE  ASTI 23 SMA 00:39:03

89 CIGNA MAURIZIO A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 24 SMA 00:39:21

90 QUAGLIA BRUNO A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 9 SMB 00:39:34

91 BRONDINO FRANCO A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 10 SMB 00:39:35

92 GARNERO COSTANZO A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 56 SM 00:39:36

93 GUOLO GIANNI S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11 SMB 00:39:50

94 CAVALLO PIERANGELO A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 12 SMB 00:40:07

95 MONTICONE PIERLUIGI S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13 SMB 00:40:11

96 DI BELLA ANTONINO A.S.D. PODISMO DI SERA 25 SMA 00:40:26

97 FONTAN PIERPAOLO ATLETICA SUSA 14 SMB 00:40:33

98 DEREDITA ORAZIO G.S.A. VALSESIA 26 SMA 00:40:42

99 DEGIOVANNI MARCO A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 15 SMB 00:40:55

100 MANA GIACOMO A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 57 SM 00:41:14

101 CANONICO LUCIANO A.S.D. BRANCALEONE  ASTI 27 SMA 00:41:15

102 RACCA BRUNO A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 16 SMB 00:41:19

103 GIOVE ERASMO ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 28 SMA 00:41:26

104 BOTTA MASSIMILIANO G.S.D. POD. BUSCHESE 58 SM 00:42:22

105 Cocca ENRICO S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 29 SMA 00:42:31

106 CASAVECCHIA GIUSEPPE ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 30 SMA 00:42:33

107 LOVERA PIERLUIGI A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 17 SMB 00:42:36

108 GIORDANINO FRANCESCO A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 31 SMA 00:42:53
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tempi individuali 7,1 Km

109 MOGNA VALERIO G.S.D. POD. BUSCHESE 18 SMB 00:42:54

110 AGLI' CHRISTIAN ATLETICA VALPELLICE 59 SM 00:43:18

111 AMORE GABRIELE A.S.D. PODISMO DI SERA 36 SMA 00:43:19

112 LEO FABRIZIO ATLETICA VALPELLICE 60 SM 00:43:31

113 CULASSO MASSIMO G.S.D. POD. BUSCHESE 61 SM 00:44:30

114 DAGHERO DARIO ATLETICA VALPELLICE 62 SM 00:44:34

115 ALLOATTI MARCO A.S.D. PODISMO DI SERA 65 SMA 00:44:56

116 BALANGERO PAOLO A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 19 SMB 00:45:11

117 CHIARA CARLUCCIO G.S.A. VALSESIA 32 SMA 00:45:33

118 GUGLIELMINETTI DOMENICO S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 33 SMA 00:46:28

119 BOUCHARD FRANCO ATLETICA VALPELLICE 63 SM 00:47:58

120 SOLAVAGGIONE ELIO A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 20 SMB 00:48:02

121 GARNERO DIEGO A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 64 SM 00:48:13

122 REGIS FLAVIO A.S.D. PODISMO DI SERA 21 SMB 00:48:45

123 VERCELLI CLAUDIO S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 34 SMA 00:50:19

124 RAVIOLA EZIO ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 35 SMA 00:52:09

125 SARALE FRANCO A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 22 SMB 00:52:18
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